
 
 

Warszawa, dnia 24 maja 2012 r. 
 

 Poz. 25  
 

ZARZĄDZENIE Nr 21 
MINISTRA FINANSÓW1) 

 
z dnia 15 maja 2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad dokonywania opisów i wartościowania stanowisk 

służbowych funkcjonariuszy celnych 
 

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. Nr 168, 
poz. 1323, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 43 Ministra Finansów z dnia 18 października 2010 r. w sprawie zasad 
dokonywania opisów i wartościowania stanowisk służbowych funkcjonariuszy celnych (Dz. Urz. Min. 
Fin. Nr 12, poz. 52 oraz z 2012 r. poz. 16) w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w części XXVI „Izba Celna”: 

a) ust. 1 „Komórka akcyzy i gier” otrzymuje brzmienie: 

„1. Komórka akcyzy 
i gier 

Prowadzenie postępowań w II instancji 
i w trybach nadzwyczajnych w zakresie 
uregulowanym:  
- ustawą o podatku akcyzowym, w obrocie 
krajowym i transakcjach 
wewnątrzwspólnotowych,  
- ustawą o grach hazardowych 
- o wysokim stopniu trudności i złożoności 

6 24,4 

Prowadzenie postępowań w II instancji 
i w trybach nadzwyczajnych w zakresie 
uregulowanym:  
- ustawą o podatku akcyzowym, w obrocie 
krajowym i transakcjach 
wewnątrzwspólnotowych, 

4 17,4 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej - finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481). 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 201, poz. 1540, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz 
z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 73, poz. 390, Nr 117, poz. 677, Nr 134, poz. 779 i Nr 171, poz. 1016 oraz z 2012 r. 
poz. 362. 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 25 
- ustawą o grach hazardowych 
- pozostałe 
Prowadzenie postępowań w II instancji 
i w trybach nadzwyczajnych w zakresie 
uregulowanym ustawą o podatku od 
wydobycia niektórych kopalin 
- o wysokim stopniu trudności i złożoności – 
zadanie Izby Celnej we Wrocławiu 

6 0,5 

Prowadzenie postępowań w II instancji 
i w trybach nadzwyczajnych w zakresie 
uregulowanym ustawą o podatku od 
wydobycia niektórych   kopalin 
- pozostałe – zadanie Izby Celnej we 
Wrocławiu 

4 0,5 

Prowadzenie postępowań w II instancji 
i w trybach nadzwyczajnych w zakresie 
opłaty paliwowej od paliw silnikowych 
ciążącej na podmiotach innych niż importer 

2 1,3 

Prowadzenie postępowań w II instancji 
i w trybach nadzwyczajnych w zakresie 
odpowiedzialności osób trzecich lub 
następców prawnych podatnika za 
zobowiązania związane z podatkiem 
akcyzowym, podatkiem od gier i dopłatami, 
o których mowa w ustawie o grach 
hazardowych oraz opłatą paliwową 
- o wysokim stopniu trudności i złożoności 

6 3,4 

Prowadzenie postępowań w II instancji 
i w trybach nadzwyczajnych w zakresie 
odpowiedzialności osób trzecich lub 
następców prawnych podatnika za 
zobowiązania związane z podatkiem 
akcyzowym, podatkiem od gier i dopłatami, 
o których mowa w ustawie o grach 
hazardowych oraz opłatą paliwową 
- pozostałe 

4 1,4 

Prowadzenie postępowań w II instancji 
i w trybach nadzwyczajnych w zakresie 
odpowiedzialności osób trzecich lub 
następców prawnych podatnika za 
zobowiązania związane z podatkiem od 
wydobycia niektórych   kopalin 
- o wysokim stopniu trudności i złożoności – 
zadanie Izby Celnej we Wrocławiu 

6 0,5 

Prowadzenie postępowań w II instancji 
i w trybach nadzwyczajnych w zakresie 
odpowiedzialności osób trzecich lub 
następców prawnych podatnika za 
zobowiązania związane z podatkiem od 
wydobycia niektórych   kopalin 
- pozostałe – zadanie Izby Celnej we 
Wrocławiu 

4 0,5 

Przygotowywanie odpowiedzi na skargi 5 11,0 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 3 – Poz. 25 
i pism procesowych do WSA w zakresie 
właściwości komórki 
Prowadzenie postępowań w II instancji 
i w trybach nadzwyczajnych w zakresie 
udzielania ulg w spłacie zobowiązań w 
podatku od gier, w podatku akcyzowym w 
obrocie krajowym i nabyciu 
wewnątrzwspólnotowym  

5 1,3 

Prowadzenie postępowań w II instancji 
i w trybach nadzwyczajnych w zakresie 
udzielania ulg w spłacie zobowiązań 
w podatku od wydobycia niektórych kopalin 
– zadanie Izby Celnej we Wrocławiu 

5 0,5 

Reprezentowanie dyrektora izby celnej 
w postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi w zakresie właściwości 
komórki 

6 4,5 

Koordynacja i nadzór nad prawidłowością 
postępowań prowadzonych przez urzędy 
celne w zakresie stosowania przepisów 
dotyczących podatku akcyzowego, podatku 
od gier i dopłat, o których mowa w ustawie 
o grach hazardowych oraz opłaty paliwowej 

4 3,7 

Koordynacja i nadzór nad prawidłowością 
postępowań prowadzonych przez Urząd 
Celny w Legnicy w zakresie stosowania 
przepisów dotyczących podatku od 
wydobycia niektórych kopalin – zadanie Izby 
Celnej we Wrocławiu 

4 0,5 

Prowadzenie postępowań w II instancji 
i w trybach nadzwyczajnych w zakresie norm 
dopuszczalnych ubytków oraz 
dopuszczalnych norm zużycia wyrobów 
akcyzowych, w przypadku ich zużycia do 
wytworzenia innych wyrobów 
- o wysokim stopniu trudności i złożoności 

5 1,6 

Prowadzenie postępowań w II instancji 
i w trybach nadzwyczajnych w zakresie norm 
dopuszczalnych ubytków oraz 
dopuszczalnych norm zużycia wyrobów 
akcyzowych, w przypadku ich zużycia do 
wytworzenia innych wyrobów 
- pozostałe 

4 1,2 

Przygotowywanie wniosków o złożenie 
skargi kasacyjnej wraz ze stanowiskiem 
merytorycznym lub udzielenie odpowiedzi na 
skargę kasacyjną w zakresie właściwości 
komórki 

5 2,5 

Wydawanie, zmiana, przedłużanie i cofanie 
zezwoleń na urządzanie loterii fantowej, 
loterii audioteksowej, gry bingo fantowe 
i loterii promocyjnej 

4 4,0 

Zmiana i cofanie zezwoleń na urządzanie 3 7,1 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 4 – Poz. 25 
i prowadzenie działalności w zakresie gier na 
automatach o niskich wygranych 
Zatwierdzanie regulaminu i zmian 
regulaminu loterii fantowej, loterii 
audioteksowej, gry bingo fantowe i loterii 
promocyjnej oraz zatwierdzanie zmian 
regulaminu gier na automatach o niskich 
wygranych 

4 2,4 

Wyrażanie zgody w przedmiocie zmian 
w strukturze kapitału spółek posiadających 
zezwolenie na prowadzenie działalności 
w zakresie gier na automatach o niskich 
wygranych 

5 2,3 

Prowadzenie kancelarii komórki 1 2,5 
Archiwizacja dokumentów 1 0,7 
Prowadzenie spraw osobowych pracowników 
i funkcjonariuszy celnych komórki 

1 0,5 

Prowadzenie gospodarki materiałowej, 
sprzętowej i inwentaryzacyjnej w komórce  

1 0,4 

Prowadzenie spraw związanych 
z odpowiedzialnością materialną 
funkcjonariuszy celnych i pracowników 
komórki 

1 0,3 

Przygotowywanie danych i opracowywanie 
analiz w zakresie właściwości komórki 

2 2,2 

Prowadzenie szkoleń w zakresie właściwości 
rzeczowej komórki na rzecz innych komórek 
organizacyjnych/ podmiotów 

5 0,9” 

b) ust. 4 „Komórka dozoru” otrzymuje brzmienie: 

„4. Komórka dozoru 

Wdrażanie i nadzór nad stosowaniem 
jednolitych standardów w zakresie dozoru 
celnego i kontroli wykonywanych przez 
Służbę Celną, z wyłączeniem kontroli 
w trybie art. 78 Wspólnotowego Kodeksu 
Celnego i kontroli wywiązywania się 
podmiotów z obowiązków w zakresie 
podatku akcyzowego, podatku od gier oraz 
dopłat, o których mowa w ustawie o grach 
hazardowych oraz opłaty paliwowej 

5 9,8 

Wdrażanie i nadzór nad stosowaniem 
jednolitych standardów w zakresie dozoru 
celnego i kontroli wykonywanych przez 
Służbę Celną i kontroli wywiązywania się 
podmiotów z obowiązków w zakresie 
podatku od wydobycia niektórych kopalin – 
zadanie Izby Celnej we Wrocławiu 

5 0,5 

Koordynacja i nadzór nad prawidłowością 
wykonywania przez urzędy celne czynności 
kontroli w zakresie przestrzegania środków 
polityki handlowej oraz zakazów i ograniczeń 

3 10,1 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 5 – Poz. 25 
wynikających z przepisów odrębnych 
Koordynacja i nadzór w zakresie kontroli 
wyrobów akcyzowych 

3 7,7 

Koordynacja i nadzór w zakresie kontroli 
przestrzegania przepisów prawa podatkowego 
w zakresie wydobycia urobku rudy miedzi 
lub produkcji koncentratu, o których mowa 
w ustawie o podatku od wydobycia 
niektórych kopalin – zadanie Izby Celnej we 
Wrocławiu 

3 0,5 

Koordynacja i nadzór w zakresie kontroli 
urządzania i prowadzenia gier hazardowych 

3 9,4 

Kształtowanie, wdrażanie i nadzór nad 
jednolitymi standardami poboru próbek 

3 2,0 

Zatwierdzanie uznanych miejsc załadunku, 
wydawanie pozwoleń na prowadzenie 
magazynów żywnościowych oraz na 
stosowanie procedury planowej 

2 1,4 

Wykonywanie kontroli producentów towarów 
objętych Wspólną Polityką Rolną, w tym 
w szczególności kontroli autoryzacyjnych 
i weryfikacyjnych oraz kontroli zgodności 
deklaracji zużycia lub zawartości surowców 
refundowanych - o wysokim stopniu 
trudności i złożoności 

5 10,6 

Wykonywanie kontroli producentów towarów 
objętych Wspólną Polityką Rolną, w tym 
w szczególności kontroli autoryzacyjnych 
i weryfikacyjnych oraz kontroli zgodności 
deklaracji zużycia lub zawartości surowców 
refundowanych - pozostałe 

4 3,4 

Nadzór nad prawidłowym stosowaniem 
przepisów dotyczących Wspólnej Polityki 
Rolnej w urzędach celnych i koordynacja 
prawidłowego ich stosowania w izbie celnej 

4 4,8 

Przygotowywanie wniosków o złożenie 
skargi kasacyjnej wraz ze stanowiskiem 
merytorycznym lub udzielenie odpowiedzi na 
skargę kasacyjną w zakresie właściwości 
komórki 

5 0,7 

Reprezentowanie dyrektora izby celnej 
w postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi w zakresie właściwości 
komórki 

6 0,4 

Monitorowanie i nadzór nad kontrolami 
wykonywanymi w ramach Wspólnej Polityki 
Rolnej, w tym zatwierdzanie wykonywanych 
kontroli dla potrzeb wymaganych progów 

3 4,1 

Współpraca z innymi komórkami 
realizującymi zadania z zakresu Wspólnej 
Polityki Rolnej powołanymi w Służbie Celnej 
oraz Agencją Rynku Rolnego 

2 1,7 

Współpraca z organami ścigania i innymi 3 2,0 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 6 – Poz. 25 
instytucjami w sprawach dotyczących 
kontroli gier hazardowych 
Opracowywanie operacyjnych planów 
kontroli 

4 2,2 

Monitorowanie oraz ocena jakości 
i efektywności wykonywania planów 
operacyjnych oraz sporządzanie okresowych 
sprawozdań z ich realizacji w zakresie 
kontroli wyrobów akcyzowych oraz kontroli 
gier hazardowych 

3 4,2 

Współudział w opracowywaniu taktycznego 
planu kontroli dla izby celnej 
i monitorowanie jego realizacji 

3 2,0 

Ocena możliwości wykonywania czynności 
dozoru i kontroli w miejscach, w których 
towary są składowane lub przetwarzane przed 
wywozem z refundacją 

2 0,4 

Prowadzenie postępowań w II instancji 
w związku z przeprowadzeniem urzędowego 
sprawdzenia w podmiotach podlegających 
temu sprawdzeniu 

4 0,6 

Prowadzenie postępowań w zakresie 
rozpatrywania sprzeciwu składanego w trybie 
art. 84c ustawy o swobodzie działalności 
gospodarczej w odniesieniu do kontroli 
producentów towarów objętych Wspólną 
Polityką Rolną, w tym w szczególności 
kontroli autoryzacyjnych i weryfikacyjnych 
oraz kontroli zgodności deklaracji zużycia lub 
zawartości surowców refundowanych 

3 0,9 

Prowadzenie postępowań w zakresie 
rozpatrywania zażaleń na postanowienia, 
o których mowa w art. 84c ust. 9 ustawy 
o swobodzie działalności gospodarczej 
w odniesieniu do kontroli producentów 
towarów objętych Wspólną Polityką Rolną, 
w tym w szczególności kontroli 
autoryzacyjnych i weryfikacyjnych oraz 
kontroli zgodności deklaracji zużycia lub 
zawartości surowców refundowanych 

4 0,9 

Nadzór nad wykorzystaniem sprzętu 
służącego do przeprowadzania kontroli 

3 2,7 

Koordynacja i nadzór wykonywania przez 
urzędy celne zadań w zakresie 
przeprowadzania urzędowego sprawdzenia 
w podmiotach podlegających temu 
sprawdzeniu 

4 1,2 

Rozpatrywanie odwołań i zażaleń na decyzje 
i postanowienia naczelników urzędów 
celnych o odmowie zatwierdzenia akt 
weryfikacyjnych 

4 1,0 

Prowadzenie ogólnopolskiego Help-desku 
informatycznego i merytorycznego dla 

3 1,0 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 7 – Poz. 25 
Systemu RAPEX - zadanie Izby Celnej 
w Poznaniu 
Bieżące administrowanie Bazą Systemu 
RASFF w zakresie jej utrzymania, 
aktualizacji, konfiguracji oraz zmian 
funkcjonalnych - zadanie Izby Celnej 
w Toruniu 

3 2,2 

Merytoryczny nadzór nad zawartością Bazy 
Systemu RASFF - zadanie Izby Celnej 
w Toruniu 

3 0,8 

Prowadzenie kancelarii komórki 1 2,7 
Archiwizacja dokumentów 1 0,7 
Prowadzenie spraw osobowych pracowników 
i funkcjonariuszy celnych komórki 

1 0,7 

Prowadzenie gospodarki materiałowej, 
sprzętowej i inwentaryzacyjnej w komórce  

1 0,6 

Prowadzenie spraw związanych 
z odpowiedzialnością materialną 
funkcjonariuszy celnych i pracowników 
komórki 

1 0,3 

Przygotowywanie danych i opracowywanie 
analiz w zakresie właściwości komórki 

2 3,9 

Prowadzenie szkoleń w zakresie właściwości 
rzeczowej komórki na rzecz innych komórek 
organizacyjnych/ podmiotów 

5 1,9” 

 

c) ust. 11 „Komórka kontroli przedsiębiorców” otrzymuje brzmienie: 

„11. Komórka 
kontroli 
przedsiębiorców 

Wdrażanie jednolitych standardów kontroli 
w zakresie kontroli wykonywanej przez 
Służbę Celną w trybie art. 78 Wspólnotowego 
Kodeksu Celnego, kontroli wywiązywania się 
podmiotów z obowiązków w zakresie 
podatku akcyzowego, podatku od gier oraz 
dopłat, o których mowa w ustawie o grach 
hazardowych oraz opłaty paliwowej 

6 5,0 

Wdrażanie jednolitych standardów kontroli 
w zakresie kontroli wywiązywania się 
podmiotów z obowiązków w zakresie 
podatku od wydobycia niektórych kopalin – 
zadanie Izby Celnej we Wrocławiu 

6 0,5 

Koordynacja i nadzór nad prawidłowością 
kontroli wykonywanej przez Służbę Celną 
w trybie art. 78 Wspólnotowego Kodeksu 
Celnego, kontroli wywiązywania się 
podmiotów z obowiązków w zakresie 
podatku akcyzowego, podatku od gier 
i dopłat, o których mowa w ustawie o grach 
hazardowych i opłaty paliwowej oraz 

4 11,1 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 8 – Poz. 25 
monitorowanie działań związanych 
z nieprawidłowościami stwierdzonymi 
w wyniku kontroli  
Koordynacja i nadzór nad prawidłowością 
kontroli wywiązywania się podmiotów 
z obowiązków w zakresie podatku od 
wydobycia niektórych kopalin oraz 
monitorowanie działań związanych 
z nieprawidłowościami stwierdzonymi 
w wyniku kontroli – zadanie Izby Celnej we 
Wrocławiu 

4 0,5 

Koordynacja i nadzór w zakresie kontroli 
prawidłowości i terminów wpłat podatku od 
gier, podatku akcyzowego od niektórych 
wyrobów akcyzowych oraz kontroli 
obrachunkowych stanu zapasów i obrotu 
wyrobami akcyzowymi 

3 4,9 

Koordynacja i nadzór w zakresie kontroli 
prawidłowości i terminów wpłat podatku od 
wydobycia niektórych kopalin – zadanie Izby 
Celnej we Wrocławiu 

3 0,5 

Prowadzenie postępowań w zakresie 
rozpatrywania sprzeciwu składanego w trybie 
art. 84c ustawy o swobodzie działalności 
gospodarczej 

3 1,1 

Prowadzenie postępowań w zakresie 
rozpatrywania zażaleń na postanowienia, 
o których mowa w art. 84c ust. 9 ustawy 
o swobodzie działalności gospodarczej 

4 1,4 

Badanie sytuacji finansowej przedsiębiorcy 
w przypadkach określonych przepisami 
prawa 

5 3,0 

Przygotowywanie wniosków o złożenie 
skargi kasacyjnej wraz ze stanowiskiem 
merytorycznym lub udzielenie odpowiedzi na 
skargę kasacyjną w zakresie właściwości 
komórki 

5 0,7 

Reprezentowanie dyrektora izby celnej 
w postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi w zakresie właściwości 
komórki 

6 0,6 

Opracowywanie operacyjnych planów 
kontroli we współpracy z urzędami celnymi 
w zakresie właściwości komórki 

4 21,5 

Wykonywanie kontroli wynikających 
z rozporządzenia Rady (WE) Nr 485/2008 
w sprawie kontroli przez państwa 
członkowskie transakcji stanowiących część 
systemu finansowania przez Europejski 
Fundusz Rolniczy Gwarancji zgodnie 
z programem kontroli zatwierdzonym przez 
Komisję Europejską oraz w ramach pomocy 
wzajemnej między państwami członkowskimi 

5 18,9 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 9 – Poz. 25 
- o wysokim stopniu trudności i złożoności 
Wykonywanie kontroli wynikających 
z rozporządzenia Rady (WE) Nr 485/2008 
w sprawie kontroli przez państwa 
członkowskie transakcji stanowiących część 
systemu finansowania przez Europejski 
Fundusz Rolniczy Gwarancji zgodnie 
z programem kontroli zatwierdzonym przez 
Komisję Europejską oraz w ramach pomocy 
wzajemnej między państwami członkowskimi 
- pozostałe 

4 8,2 

Monitorowanie, w zakresie właściwości 
komórki, oceny jakości i efektywności 
wykonywania planów operacyjnych oraz 
sporządzanie okresowych sprawozdań z ich 
realizacji 

3 6,5 

Koordynacja działań kontrolnych 
podejmowanych w ramach współpracy 
z organami administracji rządowej lub na 
rzecz zagranicznych administracji celnych 

2 3,5 

Współudział w opracowywaniu taktycznego 
planu kontroli dla izby celnej 
i monitorowanie jego realizacji 

3 2,6 

Monitorowanie działań związanych 
z nieprawidłowościami stwierdzonymi 
w wyniku kontroli wykonywanych na 
podstawie rozporządzenia Rady (WE) 
Nr 485/2008 w sprawie kontroli przez 
państwa członkowskie transakcji 
stanowiących część systemu finansowania 
przez Europejski Fundusz Rolniczy 
Gwarancji 

3 1,1 

Współpraca z instytucjami zaangażowanymi 
w realizację zadań wynikających 
z rozporządzenia Rady (WE) nr 485/2008 
w sprawie kontroli przez państwa 
członkowskie transakcji stanowiących część 
systemu finansowania przez Europejski 
Fundusz Rolniczy Gwarancji 

2 1,4 

Prowadzenie kancelarii komórki 1 2,0 
Archiwizacja dokumentów 1 0,7 
Prowadzenie spraw osobowych pracowników 
i funkcjonariuszy celnych komórki 

1 0,6 

Prowadzenie gospodarki materiałowej, 
sprzętowej i inwentaryzacyjnej w komórce  

1 0,5 

Prowadzenie spraw związanych 
z odpowiedzialnością materialną 
funkcjonariuszy celnych i pracowników 
komórki 

1 0,2 

Przygotowywanie danych i opracowywanie 
analiz w zakresie właściwości komórki 

2 2,2 

Prowadzenie szkoleń w zakresie właściwości 
rzeczowej komórki na rzecz innych komórek 

5 0,8” 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 10 – Poz. 25 
organizacyjnych/ podmiotów 

 
d) ust. 21 „Komórka rozliczeń ceł i podatków” otrzymuje brzmienie: 

„21. Komórka 
rozliczeń ceł 
i podatków 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prowadzenie rachunkowości dochodów 
budżetowych 3 14,3 

Rozliczanie należności celnych, podatków  
i innych dochodów budżetowych 1 22,0 

Obsługa i sprawozdawczość w zakresie TOR  
i OWNERS 3 9,6 

Opracowywanie procedur i wyjaśnień  
w zakresie właściwości komórki 3 2,3 

Rozliczanie zabezpieczeń przyjętych  
w urzędach celnych 1 4,1 

Wydawanie, zmiana i cofanie pozwoleń  
na stosowanie zabezpieczenia generalnego  3 2,1 

Wydawanie, zmiana i cofanie pozwoleń  
na odraczanie terminu płatności oraz  
w zakresie innych ułatwień płatniczych 

3 1,6 

Wydawanie zaświadczeń i informacji o stanie 
rozliczenia kontrahentów 1 3,9 

Realizacja decyzji dotyczących zwrotu 
należności celnych, podatku akcyzowego, 
podatku od gier, innych należności oraz 
dokonywanie zwrotów  kwot  nadpłaconych 
lub nienależnie wpłaconych  

1 4,8 

Realizacja decyzji dotyczących zwrotu 
podatku od wydobycia niektórych kopalin, 
innych należności oraz dokonywanie zwrotów  
kwot  nadpłaconych lub nienależnie 
wpłaconych – zadanie Izby Celnej we 
Wrocławiu 

1 0,5 

Prowadzenie sprawozdawczości finansowej  
i budżetowej w zakresie dochodów 3 7,1 

Przygotowywanie odpowiedzi na skargi  
i pism procesowych do sądów 
administracyjnych w zakresie właściwości 
komórki 

5 0,7 

Reprezentowanie dyrektora  izby celnej  
w postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi w zakresie właściwości 
komórki 

6 0,4 

Prowadzenie rachunkowości sum 
depozytowych  3 6,5 

Realizacja rozstrzygnięć w zakresie zwrotu 
opłat paliwowych  1 1,1 

Wystawianie potwierdzeń złożenia 
zabezpieczenia generalnego i ryczałtowego  1 3,1 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 11 – Poz. 25 
Rozliczanie i sprawozdawczość z wpływów 
uzyskanych ze sprzedaży kart opłat 
drogowych  

1 1,7 

Przygotowywanie dokumentacji niezbędnej do 
przekazania spraw dotyczących 
niezapłaconych należności celnych  
i podatkowych do komórek wierzycielskich 

1 5,6 

Przyjmowanie i rozliczanie zabezpieczeń,  
o których mowa w art. 63 ustawy  
o grach hazardowych  

1 0,9 

Prowadzenie kancelarii komórki 1 2,9 
Archiwizacja dokumentów 1 1,1 
Prowadzenie spraw osobowych pracowników  
i funkcjonariuszy celnych komórki 1 0,8 

Prowadzenie gospodarki materiałowej,  
sprzętowej i inwentaryzacyjnej w komórce 1 0,4 

Prowadzenie spraw związanych  
z odpowiedzialnością materialną 
funkcjonariuszy celnych i pracowników 
komórki 

1 0,4 

Przygotowywanie danych i opracowywanie 
analiz w zakresie właściwości komórki 2 1,5 

Prowadzenie szkoleń w zakresie właściwości 
rzeczowej komórki na rzecz innych komórek 
organizacyjnych/podmiotów 

5 0,6” 

 
2) w części XXVII „Urząd Celny”: 

a) ust. 1 „Komórka akcyzy i gier” otrzymuje brzmienie: 

„1. Komórka akcyzy 
i gier 

Przyjmowanie i ewidencjonowanie 
składanych deklaracji podatku akcyzowego i 
podatku od gier oraz informacji wymaganych 
ustawą o podatku akcyzowym, a także 
informacji w sprawie opłaty paliwowej 

1 4,9 

Przyjmowanie i ewidencjonowanie 
składanych deklaracji podatku od wydobycia 
niektórych kopalin – zadanie Urzędu Celnego 
w Legnicy 

1 0,5 

Prowadzenie postępowań w I instancji 
w zakresie podatku akcyzowego oraz w 
zakresie uregulowanym ustawą o grach 
hazardowych 
- o wysokim stopniu trudności i złożoności 

5 23,5 

Prowadzenie postępowań w I instancji 
w zakresie podatku akcyzowego oraz w 
zakresie uregulowanym ustawą o grach 
hazardowych 
- pozostałe 

3 21,1 

Prowadzenie postępowań w I instancji 
w zakresie uregulowanym ustawą o podatku 

5 0,5 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 12 – Poz. 25 
od wydobycia niektórych kopalin 
- o wysokim stopniu trudności i złożoności – 
zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 
Prowadzenie postępowań w I instancji 
w zakresie uregulowanym ustawą o podatku 
od wydobycia niektórych kopalin 
– pozostałe – zadanie Urzędu Celnego 
w Legnicy 

3 0,5 

Prowadzenie postępowań w sprawie 
zabezpieczeń należności Skarbu Państwa 

4 1,5 

Prowadzenie postępowań w I instancji 
w zakresie opłaty paliwowej od paliw 
silnikowych ciążącej na podmiotach innych 
niż importer 

2 1,3 

Prowadzenie postępowań w zakresie 
stosowania generalnego i ryczałtowego 
zabezpieczenia akcyzowego w formie weksla 

4 2,3 

Prowadzenie postępowań w zakresie 
stosowania generalnego i ryczałtowego 
zabezpieczenia akcyzowego w innych 
formach niż weksle 

2 2,6 

Wydawanie, zmiana i cofanie zezwoleń na 
prowadzenie składu podatkowego, 
prowadzenie działalności jako zarejestrowany 
odbiorca i zarejestrowany wysyłający, 
podmiot pośredniczący oraz wykonywanie 
czynności w charakterze przedstawiciela 
podatkowego, wydawanie zezwoleń 
wyprowadzenia 

3 3,5 

Dokonywanie rejestracji oraz prowadzenie 
rejestru podatników podatku akcyzowego 
i podmiotów obowiązanych do rejestracji 
w podatku akcyzowym na podstawie zgłoszeń 
rejestracyjnych i aktualizacyjnych  

1 1,2 

Prowadzenie rejestru podatników podatku od 
wydobycia niektórych kopalin  – zadanie 
Urzędu Celnego w Legnicy 

1 0,5 

Dokonywanie rejestracji oraz prowadzenie 
ewidencji podatników podatku od gier 

1 0,5 

Prowadzenie rejestru podatników podatku 
akcyzowego w zakresie właściwości 
miejscowej naczelnika urzędu celnego 

1 0,5 

Prowadzenie postępowań w I instancji 
w zakresie odpowiedzialności osób trzecich 
lub następców prawnych podatnika za 
zobowiązania związane z podatkiem 
akcyzowym, podatkiem od gier i dopłatami, 
o których mowa w ustawie o grach 
hazardowych oraz opłatą paliwową 
- o wysokim stopniu trudności i złożoności 

5 2,0 

Prowadzenie postępowań w I instancji 
w zakresie odpowiedzialności osób trzecich 
lub następców prawnych podatnika za 

3 1,4 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 13 – Poz. 25 
zobowiązania związane z podatkiem 
akcyzowym, podatkiem od gier i dopłatami, 
o których mowa w ustawie o grach 
hazardowych oraz opłatą paliwową 
 - pozostałe 
Prowadzenie postępowań w I instancji 
w zakresie odpowiedzialności osób trzecich 
lub następców prawnych podatnika za 
zobowiązania związane z podatkiem od 
wydobycia niektórych kopalin 
- o wysokim stopniu trudności i złożoności – 
zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

5 0,5 

Prowadzenie postępowań w I instancji 
w zakresie odpowiedzialności osób trzecich 
lub następców prawnych podatnika za 
zobowiązania związane z podatkiem od 
wydobycia niektórych kopalin 
- pozostałe – zadanie Urzędu Celnego 
w Legnicy 

3 0,5 

Udzielanie ulg w spłacie zobowiązań 
w zakresie podatku akcyzowego, podatku od 
gier oraz opłaty paliwowej 

4 1,7 

Udzielanie ulg w spłacie zobowiązań 
w zakresie podatku od wydobycia niektórych 
kopalin – zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

4 0,5 

Umarzanie zaległości podatkowych 
w zakresie podatku akcyzowego i opłaty 
paliwowej - z wyłączeniem podatku 
akcyzowego w imporcie 

4 0,8 

Umarzanie zaległości podatkowych 
w zakresie podatku od wydobycia niektórych 
kopalin – zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

4 0,5 

Prowadzenie postępowań w zakresie 
wniosków podmiotów obowiązanych do 
oznaczania wyrobów akcyzowych znakami 
akcyzy i przygotowywanie projektów decyzji 
administracyjnych dotyczących wydania, 
sprzedaży, zwrotów i zamiany podatkowych 
i legalizacyjnych znaków akcyzy 

3 1,6 

Prowadzenie postępowań w zakresie 
wniosków podmiotów obowiązanych do 
oznaczania wyrobów akcyzowych znakami 
akcyzy i przygotowywanie projektów decyzji 
administracyjnych dotyczących wskazania 
sposobu nanoszenia banderol na opakowania 
jednostkowe wyrobów akcyzowych objętych 
obowiązkiem oznaczania znakami akcyzy 

3 0,4 

Wydawanie specjalnie zabezpieczonych 
upoważnień uprawniających do 
wydania/odbioru znaków akcyzy wytwórcy 
i dystrybutora znaków akcyzy 

1 0,7 

Przyjmowanie, przechowywanie oraz 
wydawanie podatkowych i legalizacyjnych 

1 0,8 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 14 – Poz. 25 
znaków akcyzy na wyroby akcyzowe objęte 
obowiązkiem oznaczania znakami akcyzy 
Wydawanie zgody na zdjęcie znaków akcyzy 
z jednostkowych opakowań wyrobów 
objętych obowiązkiem oznaczania znakami 
akcyzy 

1 0,3 

Współpraca z wytwórcą i dystrybutorem 
znaków akcyzy oraz właściwym rzeczowo 
departamentem Ministerstwa Finansów 
w sprawach dotyczących systemu znaków 
akcyzy 

1 0,2 

Prowadzenie podatkowych akt wymiarowych 
w zakresie podatku akcyzowego oraz – 
zadanie Urzędu Celnego w Legnicy – 
prowadzenie podatkowych akt wymiarowych 
w zakresie podatku od wydobycia niektórych 
kopalin 

1 1,1 

Prowadzenie postępowań w sprawie 
zwolnienia z obowiązku składania 
zabezpieczenia akcyzowego 

4 2,2 

Przyjmowanie i ewidencjonowanie informacji 
o planowanym nabyciu 
wewnątrzwspólnotowym 

1 0,5 

Przyjmowanie i ewidencjonowanie 
miesięcznych zestawień oświadczeń 

1 1,7 

Przyjmowanie i ewidencjonowanie 
miesięcznych zestawień dokumentów 
dostawy 

1 0,2 

Wydawanie zaświadczeń o niezaleganiu 
w podatku akcyzowym oraz w podatku od 
gier  

1 0,7 

Wydawanie zaświadczeń o niezaleganiu 
w podatku od wydobycia niektórych kopalin 
– zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

1 0,3 

Przeprowadzanie czynności sprawdzających 
zgodnie z art. 272, 274 § 1 i 2 i art. 274a 
ustawy - Ordynacja podatkowa 

2 4,7 

Rejestracja automatów i urządzeń do gier 
oraz rejestracja informacji o przemieszczeniu, 
zawieszeniu oraz wycofaniu z eksploatacji 
automatów i urządzeń do gier 

1 2,8 

Prowadzenie postępowania w sprawach 
dotyczących ustalania norm dopuszczalnych 
ubytków oraz dopuszczalnych norm zużycia 
wyrobów akcyzowych - o wysokim stopniu 
trudności i złożoności 

5 1,4 

Prowadzenie postępowania w sprawach 
dotyczących ustalania norm dopuszczalnych 
ubytków oraz dopuszczalnych norm zużycia 
wyrobów akcyzowych - pozostałe 

3 1,1 

Prowadzenie kancelarii komórki 1 2,2 
Archiwizacja dokumentów 1 0,9 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 15 – Poz. 25 
Prowadzenie spraw osobowych pracowników 
i funkcjonariuszy celnych komórki 

1 0,3 

Prowadzenie gospodarki materiałowej, 
sprzętowej i inwentaryzacyjnej w komórce  

1 0,2 

Prowadzenie spraw związanych 
z odpowiedzialnością materialną 
funkcjonariuszy celnych i pracowników 
komórki 

1 0,1 

Przygotowywanie danych i opracowywanie 
analiz w zakresie właściwości komórki 

2 2,3 

Prowadzenie szkoleń w zakresie właściwości 
rzeczowej komórki na rzecz innych komórek 
organizacyjnych/ podmiotów 

5 0,5” 

 

b) ust. 3 „Komórka dozoru” otrzymuje brzmienie: 

„3. Komórka dozoru 

Przyjmowanie zgłoszeń dotyczących 
zamierzonej produkcji, przemieszczania 
i obrotu niektórymi wyrobami akcyzowymi 
oraz innych informacji wynikających 
z przepisów o kontroli niektórych wyrobów 
akcyzowych 

1 2,0 

Weryfikacja zgłoszeń dotyczących 
zamierzonej produkcji, przemieszczania 
i obrotu niektórymi wyrobami akcyzowymi 
oraz innych informacji wynikających 
z przepisów o kontroli niektórych wyrobów 
akcyzowych 

3 3,6 

Przyjmowanie zgłoszeń i dokumentacji 
dotyczącej rozpoczęcia lub wznowienia 
działalności 

1 0,7 

Nakładanie, sprawdzanie i zdejmowanie 
zamknięć urzędowych 

1 1,2 

Przeprowadzanie urzędowego sprawdzenia 
w podmiotach podlegających temu 
sprawdzeniu - o wysokim stopniu trudności 
i złożoności 

4 1,9 

Przeprowadzanie urzędowego sprawdzenia 
w podmiotach podlegających temu 
sprawdzeniu - pozostałe 

3 3,8 

Prowadzenie postępowań w zakresie 
rozpatrywania sprzeciwu składanego w trybie 
art. 84c ustawy o swobodzie działalności 
gospodarczej w odniesieniu do kontroli 
przestrzegania przepisów dotyczących 
Wspólnej Polityki Rolnej 

3 0,3 

Dokonywanie urzędowych adnotacji 
związanych z powstaniem i wykonaniem 
zobowiązań podatkowych na dokumentach 
potwierdzających złożenie zabezpieczenia 
akcyzowego 

1 0,6 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 16 – Poz. 25 
Kontrola przestrzegania przepisów prawa 
podatkowego w zakresie oznaczania 
i stosowania znaków akcyzy oraz 
prawidłowości oznaczania znakami akcyzy 
wyrobów będących przedmiotem obrotu 
handlowego 

3 13,6 

Kontrola przestrzegania przepisów prawa 
podatkowego przez bezpośrednie 
uczestnictwo funkcjonariusza celnego 
w czynnościach związanych z działalnością 
objętą kontrolą 

2 7,6 

Badanie warunków uprawniających do obrotu 
i zużycia wyrobów akcyzowych zwolnionych 
z podatku akcyzowego ze względu na ich 
przeznaczenie, w tym badanie warunków 
uprawniających podmioty do uzyskania 
upoważnienia do tankowania olejów 
napędowych do zbiorników innych niż na 
stałe zamocowane na jednostce pływającej 
i wydawanie tych upoważnień 

2 0,6 

Kontrola produkcji, przemieszczania 
i zużycia wyrobów akcyzowych 
korzystających ze zwolnienia albo wyrobów 
opodatkowanych ze względu na 
przeznaczenie stawką podatku akcyzowego 
niższą od stawki maksymalnej dla danej 
grupy wyrobów oraz kontrola czynności 
dokonywanych przez podmioty dokonujące 
obrotu wyrobami akcyzowymi 

3 2,5 

Kontrola dokumentacji dotyczącej niektórych 
wyrobów akcyzowych 

2 8,1 

Kontrola przestrzegania przepisów prawa 
podatkowego w zakresie wydobycia urobku 
rudy miedzi lub produkcji koncentratu, 
o których mowa w ustawie o podatku od 
wydobycia niektórych kopalin – zadanie 
Urzędu Celnego w Legnicy 

2 0,5 

Kontrola urządzania i prowadzenia gier 
hazardowych, w tym urządzanych bez 
wymaganego zezwolenia oraz kontrola 
zgodności tej działalności z udzieloną 
koncesją lub zezwoleniem oraz 
zatwierdzonym regulaminem 

3 11,9 

Wszczynanie postępowań w sprawach 
o przestępstwa skarbowe i wykroczenia 
skarbowe oraz realizowanie niezbędnych 
czynności procesowych w granicach 
koniecznych dla zabezpieczenia śladów 
i dowodów przestępstwa skarbowego, 
wykroczenia skarbowego, przestępstwa lub 
wykroczenia 

3 2,4 

Kontrola przestrzegania przepisów prawa 
celnego oraz innych przepisów związanych 

2 0,3 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 17 – Poz. 25 
z przywozem i wywozem towarów w obrocie 
między obszarem celnym Unii Europejskiej 
a państwami trzecimi 
Prowadzenie postępowania mandatowego 2 0,5 
Prowadzenie oględzin miejsc i opiniowanie 
wniosków dotyczących utworzenia składu 
celnego, składu podatkowego, magazynu 
czasowego składowania oraz miejsca 
wyznaczonego lub uznanego 

2 1,9 

Pobieranie próbek wyrobów w celu ich 
zbadania 

2 1,4 

Współpraca, w zakresie realizowanych zadań, 
z organami skarbowymi, organami ścigania 
oraz innymi organami państwa 

3 1,1 

Uczestniczenie w czynnościach niszczenia 
wyrobów akcyzowych, kasowania, zdjęcia 
oraz niszczenia znaków akcyzy, niszczenia 
losów, kartonów lub innych dowodów 
udziału w grze 

1 1,2 

Ewidencjonowanie, przechowywanie 
i wysyłka pobranych do analizy próbek 
wyrobów akcyzowych 

1 0,4 

Współudział w tworzeniu operacyjnych 
planów kontroli 

3 1,2 

Monitorowanie, w zakresie właściwości 
komórki, planów operacyjnych oraz 
sporządzanie okresowych sprawozdań z ich 
realizacji 

3 1,3 

Kontrola wyrobów energetycznych 
w zakresie zawartości substancji stosowanych 
do ich znakowania i barwienia 

1 3,1 

Kontrola przestrzegania środków polityki 
handlowej oraz zakazów i ograniczeń 
wynikających z przepisów odrębnych 

2 1,3 

Kontrola przestrzegania przepisów 
dotyczących Wspólnej Polityki Rolnej oraz 
koordynacja w zakresie prawidłowego ich 
stosowania w oddziale celnym 

3 0,6 

Kontrola magazynów żywnościowych, 
procedury planowej oraz miejsc, w których 
towary są składowane lub przetwarzane przed 
wywozem z refundacją 

2 0,4 

Prowadzenie postępowań w zakresie 
zatwierdzania akt weryfikacyjnych 
podmiotów dokonujących produkcji i obrotu 
wyrobami akcyzowymi oraz urządzających 
gry hazardowe - o wysokim stopniu trudności 
i złożoności 

4 0,9 

Prowadzenie postępowań w zakresie 
zatwierdzania akt weryfikacyjnych 
podmiotów dokonujących produkcji i obrotu 
wyrobami akcyzowymi oraz urządzających 
gry hazardowe - pozostałe 

3 2,3 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 18 – Poz. 25 
Prowadzenie postępowań w zakresie 
zatwierdzania akt weryfikacyjnych 
podmiotów dokonujących wydobycia miedzi 
oraz srebra  
- o wysokim stopniu trudności i złożoności – 
zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

4 0,5 

Prowadzenie postępowań w zakresie 
zatwierdzania akt weryfikacyjnych 
podmiotów dokonujących wydobycia miedzi 
oraz srebra 
- pozostałe – zadanie Urzędu Celnego 
w Legnicy 

3 0,5 

Prowadzenie w drodze eksperymentu, 
doświadczenia lub odtworzenia możliwości 
gry na automacie, gry na automacie o niskich 
wygranych lub gry na innym urządzeniu 

4 3,3 

Organizowanie i koordynacja czynności 
kontroli w ramach zespołów kontrolnych 

4 1,7 

Inicjowanie i prowadzenie działań wspólnie 
z innymi służbami i organami w zakresie 
przeciwdziałania i zwalczania przestępczości 

5 0,2 

Obsługa zgłoszeń celnych w procedurze 
uproszczonej poza godzinami pracy urzędu 
celnego w Systemie Kontroli Eksportu 
w oparciu o krajowe i wspólnotowe kryteria 
ryzyka 

2 7,5 

Prowadzenie kancelarii komórki 1 2,5 
Archiwizacja dokumentów 1 0,6 
Prowadzenie spraw osobowych pracowników 
i funkcjonariuszy celnych komórki 

1 0,8 

Prowadzenie gospodarki materiałowej, 
sprzętowej i inwentaryzacyjnej w komórce  

1 0,4 

Prowadzenie spraw związanych 
z odpowiedzialnością materialną 
funkcjonariuszy celnych i pracowników 
komórki 

1 0,3 

Przygotowywanie danych i opracowywanie 
analiz w zakresie właściwości komórki 

2 2,1 

Prowadzenie szkoleń w zakresie właściwości 
rzeczowej komórki na rzecz innych komórek 
organizacyjnych/ podmiotów 

5 0,4” 

 
c) ust. 6 „Komórka kontroli przedsiębiorców” otrzymuje brzmienie: 

„6. Komórka 
kontroli 
przedsiębiorców 

Wykonywanie kontroli w zakresie podatku 
akcyzowego, opłaty paliwowej i składów 
podatkowych oraz realizacja czynności 
sprawdzających 
- o wysokim stopniu trudności i złożoności 

5 22,5 

Wykonywanie kontroli w zakresie podatku 4 11,9 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 19 – Poz. 25 
akcyzowego, opłaty paliwowej i składów 
podatkowych oraz realizacja czynności 
sprawdzających 
- pozostałe; kontrola prawidłowości 
stosowania zwolnień od podatku akcyzowego 
Wykonywanie kontroli w zakresie podatku od 
wydobycia niektórych kopalin oraz realizacja 
czynności sprawdzających 
- o wysokim stopniu trudności i złożoności – 
zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

5 0,5 

Wykonywanie kontroli w zakresie podatku od 
wydobycia niektórych kopalin oraz realizacja 
czynności sprawdzających 
– pozostałe – zadanie Urzędu Celnego 
w Legnicy 

4 0,5 

Wykonywanie kontroli w zakresie podatku od 
gier i dopłat, o których mowa w ustawie 
o grach hazardowych 

4 3,5 

Kontrola prawidłowości i terminowości wpłat 
podatku akcyzowego od niektórych wyrobów 
akcyzowych oraz podatku od gier 

2 3,9 

Kontrola prawidłowości i terminowości wpłat 
podatku od wydobycia niektórych kopalin – 
zadanie Urzędu Celnego w Legnicy 

2 0,5 

Dokonywanie okresowych lub doraźnych 
kontroli obrachunkowych stanu zapasów 
i obrotu wyrobami akcyzowymi 

3 7,5 

Badanie sytuacji finansowej przedsiębiorcy 
w przypadkach określonych przepisami 
prawa 

5 2,8 

Prowadzenie postępowań w sprawie 
zabezpieczeń należności Skarbu Państwa 

4 1,2 

Prowadzenie postępowań w zakresie 
rozpatrywania sprzeciwu składanego w trybie 
art. 84c ustawy o swobodzie działalności 
gospodarczej 

3 0,4 

Wykonywanie kontroli w trybie art. 78 
Wspólnotowego Kodeksu Celnego 
- o wysokim stopniu trudności i złożoności 

5 19,0 

Wykonywanie kontroli w trybie art. 78 
Wspólnotowego Kodeksu Celnego 
 - pozostałe 

4 8,5 

Kontrola towarów dopuszczonych do obrotu 
z końcowym przeznaczeniem przy 
zastosowaniu zerowej lub obniżonej stawki 
celnej, podlegających dozorowi celnemu – 
o wysokim stopniu trudności i złożoności 

4 2,0 

Kontrola towarów dopuszczonych do obrotu 
z końcowym przeznaczeniem przy 
zastosowaniu zerowej lub obniżonej stawki 
celnej, podlegających dozorowi celnemu - 
pozostałe 

3 1,0 

Kontrola realizacji procedur uproszczonych 2 2,6 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 20 – Poz. 25 
oraz gospodarczych procedur celnych 
Kontrola upoważnionych eksporterów, 
nadawcy, odbiorcy 

2 0,8 

Kontrola wolnych obszarów celnych, składów 
wolnocłowych, składów celnych, magazynów 
czasowego składowania 

2 2,1 

Organizowanie i koordynacja czynności 
kontroli w ramach zespołów kontrolnych 

4 2,3 

Współpraca w zakresie realizowanych zadań 
z organami skarbowymi oraz innymi 
organami państwa, wykonywanie działań na 
rzecz zagranicznych administracji celnych 

2 1,3 

Prowadzenie kancelarii komórki 1 1,5 
Archiwizacja dokumentów 1 0,4 
Prowadzenie spraw osobowych pracowników 
i funkcjonariuszy celnych komórki 

1 0,3 

Prowadzenie gospodarki materiałowej, 
sprzętowej i inwentaryzacyjnej w komórce  

1 0,2 

Prowadzenie spraw związanych 
z odpowiedzialnością materialną 
funkcjonariuszy celnych i pracowników 
komórki 

1 0,1 

Przygotowywanie danych i opracowywanie 
analiz w zakresie właściwości komórki 

2 2,2 

Prowadzenie szkoleń w zakresie właściwości 
rzeczowej komórki na rzecz innych komórek 
organizacyjnych/ podmiotów 

5 0,5” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 18 kwietnia 2012 r. 
 

Minister Finansów: wz. M. Orłowska 
 
 
 


		2012-05-24T14:47:59+0200
	Grzegorz Dostatni; MF




